PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.94010001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE

4811019 DE GUIAS
COMPROMISSO COM O FUTURO

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Dispõe sobre o Resultado Final de inscrições para
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021 do
município de Abadia de Goiás, e dá outras providências.

A Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de
Goiás, nomeada através do Decreto n°314/2021, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade
com o disposto nas Leis Municipais n°046/1997, 379/2009, 387/2010, 504/2014, 607/2016, e demais
dispositivos legais, para a Contratação de Pessoal por Tempo Determinado, no excepcional interesse
público, resolve:

Art. l' - Divulgar, conforme previsto no Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
001/2021, a relação final de candidatos inscritos, com inscrição deferida, conforme relação abaixo
descrita.

AGENTE EDUCATIVO

ITEM CANDIDATO
INSCRIÇÃO

N° SITUAÇÃO

01 ARIANNA DIAS DOS SANTOS PACZKOUSKI 13311/2021 DEFERIDO
02 ALINE ELEUTERIO DUARTE 12576/2021 DEFERIDO
03 ANA LUIZA DA SILVA GONÇALVES 12853/2021 DEFERIDO
04 CARMEN CLEIA FERREIRA GALVAO ALVES 13144/2021 DEFERIDO
05 CLEIDE FLORES DOS SANTOS VIEIRA 12534/2021 DEFERIDO
06 CLAUDIA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 13031/2021 DEFERIDO
07 DILENE APARECIDA DA SILVA RABELO 13233/2021 DEFERIDO
08 FALISBIANA GONÇALVES COSTA 12924/2021 DEFERIDO
09 IDELMA FATIMA DA SILVA 13366/2021 DEFERIDO
10 IGOR FELIPE MARTINS PEREIRA 13281/2021 DEFERIDO
11 JOANA FRANÇA ALVES 13333/2021 DEFERIDO
12 JOSILENE DE SOUZA VALVERDE 13102/2021 DEFERIDO
13 LORRA1NE SILVA PAULA 13457/2021 DEFERIDO
14 LUANA DA SILVA LOPES 13375/2021 DEFERIDO
15 LUCIANA NUNES CARRIJO 13320/2021 DEFERIDO
16 LUANA PRISCILA MIGUELINA DOS SANTOS 13096/2021 DEFERIDO
17 MARCIA BARBOSA DA SILVA 12540/2021 DEFERIDO
18 MAYNARA MARIA FERREIRA 12854/2021 DEFERIDO
19 NATHALIA DE JESUS PRADO 13322/2021 DEFERIDO
20 NUBlA LARA MENDONÇA PEREIRA 12920/2021 DEFERIDO
21 NUBlA VENANCIO DE OLIVEIRA 13365/2021 DEFERIDO
22 ROSICLEIDE DE OLIVEIRA GOMES 13091/2021 DEFERIDO
23 SIBONEY CHAGAS 12997/2021 DEFERIDO
24 SINDIA RODRIGUES DE SOUZA 13277/2021 DEFERIDO
25 SINARA ODETE MENDANHA SILVA 12542/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, AM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

*
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ABADIA DE GOlAS
COMPROMISSO COM O FUTURO

26 THAIZ ARAUJO COSTA 13462/2021 DEFERIDO
27 VIVIANE DE SOUZA PINTO BORGES 13440/2021 DEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 ALEXANDRE WALLACE SILVA NASCIMENTO 13386/2021 DEFERIDO
02 ANA JULIA DA SILVA GOES 13231/2021 DEFERIDO
03 ANA PAULA CUSTODIO RIBEIRO 12880/2021 DEFERIDO
04 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 13480/2021 DEFERIDO
05 ANA KARLA PEREIRA SIMAO 12906/2021 DEFERIDO
06 ANDREIA LUCIA DA LUZ 12922/2021 DEFERIDO
07 ANTONIA SEBASTIANA DE JESUS 13361/2021 DEFERIDO
08 ANTONIO DA SILVA DE SOUSA 13164/2021 DEFERIDO
09 APARECIDA MARTINS GUIMARAES 12779/2021 DEFERIDO
10 AUDINEIA ANTONIA NOVELO 13056/2021 DEFERIDO
11 AUXILIADORA OLIVEIRA GOMES 12596/2021 DEFERIDO
12 CLEBER MOREIRA DE SOUSA 13073/2021 DEFERIDO
13 DAIBSON RAMOS DE JESUS 13327/2021 DEFERIDO
14 DAIRES DAMASCENO DO NASCIMENTO 13387/2021 DEFERIDO
15 DOMINGOS ALBERTINO BARROS 12902/2021 DEFERIDO
16 DEBORA MARTINS DE ASSIZ NUNES 12896/2021 DEFERIDO
17 EDILON ALVES 12656/2021 DEFERIDO
18 EDIVALDA CALDAS DE SOUSA SANTOS 13197/2021 DEFERIDO
19 ELENY ANTUNES DE SOUZA 13074/2021 DEFERIDO
20 ELISABETE DE CASTRO OLIM SILVA 13378/2021 DEFERIDO
21 ELISANGELA ALVES DE SOUSA 12789/2021 DEFERIDO
22 ELIVAL ROSA DE JESUS 13363/2021 DEFERIDO
23 ESTER PEREIRA CARDOZO 13359/2021 DEFERIDO
24 EVANILDE DA SILVA DE SOUSA 12868/2021 DEFERIDO
25 FERNANDO JOSE GONÇALVES 13146/2021 DEFERIDO
26 GLEICIANE GOMES DE SOUZA 12824/2021 DEFERIDO
27 IOLETE PEREIRA DA SILVA 12806/2021 DEFERIDO
28 IVANEIDE PEREIRA DE MORAIS 13034/2021 DEFERIDO
29 IVANETE DE OLIVEIRA DO CARMO 12885/2021 DEFERIDO
30 IVANETE SILVA DE ALENCAR 13420/2021 DEFERIDO
31 JESLEY MIRANDA GOMES 13448/2021 DEFERIDO
32 JOAO NETO OLIVEIRA 13412/2021 DEFERIDO
33 JORGE LUIZ ALMEIDA 13121/2021 DEFERIDO
34 JULIA MARQUES BATISTA 13425/2021 DEFERIDO
35 JOZIVANE APARECIDA DE SOUZA 12654/2021 DEFERIDO
36 JUVERLI PEREIRA MESSIAS 13469/2021 DEFERIDO
37 KAIO BENTO DE SOUZA 13278/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ,

ABADIA DE GOIflS
COMPROMISSO COM O FUTURO

38 KAREN CRISTINA MEDEIROS DA SILVA 13447/2021 DEFERIDO
39 KARLA CHRISTINA DE OLIVEIRA LEITE 12758/2021 DEFERIDO
40 LADY DAYANE PINTO DOS SANTOS 12918/2021 DEFERIDO
41 LARA CRISTINA ROSA GUIMARAES 12953/2021 DEFERIDO
42 LAURA SIMOES DE ALMEIDA 13415/2021 DEFERIDO
43 LAZARO TRANQUEIRA DE S. CALIXTO 13493/2021 DEFERIDO
44 LEANDRO GOMES E SOUZA 13500/2021 DEFERIDO
45 LEONARDO LIMA DE MEDEIROS 12811/2021 DEFERIDO
46 LUANA GOMES DE MELO MOURA 13219/2021 DEFERIDO
47 LUCIANA LATALIZA 12900/2021 DEFERIDO
48 LUCIMAR DOS SANTOS 13313/2021 DEFERIDO
49 LUZIANE BATISTA FRANÇA BISPO 13206/2021 DEFERIDO
50 MARCILENE DE SOUZA ALVES 12701/2021 DEFERIDO
51 MARCIA MARIA TELES 12848/2021 DEFERIDO
52 MARCOS AURELIO SANTOS COSTA 13349/2021 DEFERIDO
53 MARIA DO LIVRAMENTO C. LEITE 13340/2021 DEFERIDO
54 MARIA DO PERPETUO SOCORRO V. LEAL 12873/2021 DEFERIDO
55 MARIA FERNANDES DE CARVALHO SILVA 12712/2021 DEFERIDO
56 MARIA MERCES ALVES BATISTA 13287/2021 DEFERIDO
57 MARISA CAITANO SILVA 13098/2021 DEFERIDO
58 MATEUS DOS SANTOS GONZAGA 13090/2021 DEFERIDO
59 MAXWEL LOURENÇO MAIA 12825/2021 DEFERIDO
60 MAYCON DOUGLAS FERREIRA NASCIMENTO 13376/2021 DEFERIDO
61 MICHELLE CRISTINA DE MOURA 13048/2021 DEFERIDO
62 MILLENA FRANCIELY DE OLIVEIRA NETO 13002/2021 DEFERIDO
63 NELIA VIEIRA DO NASCIMENTO 13045/2021 DEFERIDO
64 OSMAILDA RODRIGUES M. DE OLIEIRA 12598/2021 DEFERIDO
65 OTAIR FORTUNATO DA SILVA 13149/2021 DEFERIDO
66 PABILA CRISTINA PESSOA BASTOS 13298/2021 DEFERIDO
67 PATRICIA DANIELA LOPES JAYME 12898/2021 DEFERIDO
68 RAIMUNDO NONATO FERREIRA 12899/2021 DEFERIDO
69 RICARDO RODRIGUES DE AZEVEDO 12928/2021 DEFERIDO
70 ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS 13163/2021 DEFERIDO
71 RONILDE DE SOUSA SILVA 13390/2021 DEFERIDO
72 ROSENILDA FELIX DA SILVA 13265/2021 DEFERIDO
73 SARA MARTINS DA SILVA 13166/2021 DEFERIDO
74 SHASMILLE BIANCA ALVES DE SOUSA 13343/2021 DEFERIDO
75 SINARA DE SOUZA OLIVEIRA 13451/2021 DEFERIDO
76 SUZANKERLY MARTINS DE BASTOS 13282/2021 DEFERIDO
77 SUZELANE GOMES DE SOUZA 12802/2021 DEFERIDO
78 VIVIAM MARIA N. DE ALMEIDA 13326/2021 DEFERIDO
79 WANGNEIRA CARVALHO DE FREITAS 13321/2021 DEFERIDO
80 WILSON JOAQUIM DE JESUS 13307/2021 DEFERIDO
81 YADE SATER DE OLIVEIRA 13396/2021 DEFERIDO

MERENDEIRA

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE

9990III DE GOl/IS
COMPROMISSO COM O FUTURO

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 ANTONIA JOSMAEUDA MARCOS SANTOS 13262/2021 DEFERIDO
02 DIENY OLIVEIRA CRUZ 12875/2021 DEFERIDO
03 DORIVANI PEREIRA DA SILVA 13255/2021 DEFERIDO
04 ELIZABETE TELES DOS SANTOS 13392/2021 DEFERIDO
05 IRACEMA LIMA QUEIROZ 13324/2021 DEFERIDO
06 LIDIA NEVES SOUZA 12921/2021 DEFERIDO
07 LUANA CRISTINA MAXIMIANO LEITE 13419/2021 DEFERIDO
08 LUCIMAR DOS SANTOS 13312/2021 DEFERIDO
09 MARCIA ALVES PEREIRA GOMES 12632/2021 DEFERIDO
10 MARIA APARECIDA DE SOUSA 12929/2021 DEFERIDO
11 MIRIAM DE OLIVEIRA SANTOS 13072/2021 DEFERIDO
12 MARIA MERCINA DA SILVA 12590/2021 DEFERIDO
13 RAIMUNDA NONATA FERNANDES DA SILVA 13032/2021 DEFERIDO
14 SELMA SANTOS DE JESUS 12827/2021 DEFERIDO
15 VANCERLENE CARNEIRO LIMA 13395/2021 DEFERIDO
16 WANIA RACHEL NASCIMENTO ALMEIDA 	- 12890/2021 DEFERIDO

MOTORISTA

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 AVAIR DE OLIVEIRA 12864/2021 DEFERIDO
02 BRENNER TIAGO GONÇALVES DE ALMEIDA 12923/2021 DEFERIDO
03 CELSO SANTANA DOS SANTOS 13427/2021 DEFERIDO
04 CLEITON CESAR CARDOSO 12710/2021 DEFERIDO
05 DIOGO MATEUS DE OLIVEIRA 12793/2021 DEFERIDO
06 EDU CAVALCANTE DO NASCIMENTO 13383/2021 DEFERIDO
07 DIVINO APARECIDO DIAS 12645/2021 DEFERIDO
08 JHONATAN QUINTA DE ALCANTARA 13209/2021 DEFERIDO
09 JOSE PIRES DE MORAIS 12725/2021 DEFERIDO
10 LINDONJHONSON RIBEIRO SOARES 13167/2021 DEFERIDO
11 MARCIO ANTONIO DA SILVA 12786/2021 DEFERIDO
12 MARCOS DEDE DE SOUZA 13512/2021 DEFERIDO
13 MATHEUS ADRIANO SOUZA 12609/2021 DEFERIDO
14 PAULO ROBERTO AGOSTINHO 13508/2021 DEFERIDO
15 REINALDO PEREIRA NASCIMENTO 13310/2021 DEFERIDO
16 ROMARIO SANTOS FERREIRA DE ANDRADE 13165/2021 DEFERIDO
17 RONALDO WEHBE JUNIOR 12886/2021 DEFERIDO
18 SERGIO ARAUJO DE SOUZA 13414/2021 DEFERIDO
19 SIMAO DOS SANTOS PEREIRA 13151/2021 DEFERIDO
20 VALDIVINO MARIA VAZ 12801/2021 DEFERIDO
21 VICENTE SABINO COELHO 13259/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.94010001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE

QBADIA DE GOlAS
COMPROMISSO COM O FUTURO

OPERADOR DE MÁQUINAS

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 LUCIO HELENO MENDES 12731/2021 DEFERIDO
02 MILTON RODRIGUES SANTANA 13319/2021 DEFERIDO
03 MARCIO MIGUEL DA SILVA 13274/2021 DEFERIDO
04 RONIVALDO DOS REIS PRADO 12642/2021 DEFERIDO

PEDREIRO

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 WASHINGTON JOAO ROSA DA SILVA 13252/2021 DEFERIDO

PROFESSOR P11 (EDUCAÇÃO FÍSICA)

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 ANTONIO EVALDO DOS SANTOS 13483/2021 DEFERIDO
02 DIAMANTINO SILVERA DOS SANTOS 12816/2021 DEFERIDO
03 IVANA VEIGA MOLCHON 12888/2021 DEFERIDO
04 JOSE FLAVIO DA SILVA 13000/2121 DEFERIDO
05 JUNIOR RODRIGUES NASCIMENTO 13325/2021 DEFERIDO
06 KAMILLA BENTA DA SILVA C. SANTIAGO 12678/2021 DEFERIDO
07 MURILO MARTINS SABINO DA PAIXAO 12833/2021 DEFERIDO
08 NATALIA BRUNA NUNES FEITOSA 12963/2021 DEFERIDO
09 ROBERTO RAFAEL RIBEIRO FILHO 13251/2021 DEFERIDO
10 SAULO CESAR DA SILVA GOMES 12673/2021 DEFERIDO
11 THAIS MIRANDA LEAO GONÇALVES 13449/2021 DEFERIDO

PROFESSOR P11

ITEM CANDIDATO N°
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

01 ADRIANA CANDIDO MENDES DINAPOLES 13353/2021 DEFERIDO
02 ALESSANDRA GONÇALVES SILVA 12893/2021 DEFERIDO
03 ADRIANA FELIPE VAZ DA SILVA BATISTA 13094/2021 DEFERIDO
04 ANA CAROLINA SIMAO MENDONÇA 13041/2021 DEFERIDO
05 ANA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 13284/2021 DEFERIDO
06 ANALU SIQUEIRA DA SILVA 13299/2021 DEFERIDO
07 ANGELICA RIBEIRO CHAGAS SILVA 13393/2021 DEFERIDO
08 ANNA CECILIA MACHADO GUEDES 13335/2021 DEFERIDO
09 ARLETE DE OLIVEIRA BARBOSA COSTA 12828/2021 DEFERIDO
10 ARLETE SAL VIANA LEITE 12690/2021 DEFERIDO
11 ALZENI CAMBOIM DE OLIVEIRA 13237/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3 503-1 105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ,

118110111 DE 601115
COMPROMISSO COM O FUTURO

12 AVANILDO LEAL 12973/2021 DEFERIDO
13 BEATRIZ BATISTA SILVA DE OLIVEIRA ROSA 12957/2021 DEFERIDO
14 CARLA JOSE LEITE 12855/2021 DEFERIDO
15 CINTHIA BRENDA SIQUEIRA SANTIAGO 12925/2021 DEFERIDO
16 CLAUDIA APARECIDA DINIZ C. LAGARES 13334/2021 DEFERIDO
17 CLEUSA SOCORRO BARBOSA DE MELO 13254/2021 DEFERIDO
18 CLOTILDE FERREIRA BENTO FURTADO 12651/2021 DEFERIDO
19 DAIANE DIOGO DA SILVA 12570/2021 DEFERIDO
20 DIVINA APARECIDA DE OLIVEIRA PITALUGA 12985/2021 DEFERIDO
21 DANIELA MARÇAL DE SOUZA 12698/2021 DEFERIDO
22 DIVINA APARECIDA DOS SANTOS 13345/2021 DEFERIDO
23 ELDA MENDES DOS SANTOS 13157/2021 DEFERIDO
24 ELEUZA VAZ DA SILVA 12819/2021 DEFERIDO
25 ELIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 12559/2021 DEFERIDO
26 ELAINE DOS SANTOS LUCIO 12607/2021 DEFERIDO
27 ELISANGELA OLINDA DE REZENDE SOUSA 13089/2021 DEFERIDO
28 EMILIANA DA SILVA LIMA 12658/2021 DEFERIDO
29 FABIANA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 13261/2021 DEFERIDO
30 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 12619/2021 DEFERIDO
31 FERNANDA ROSA BATISTA 12634/2021 DEFERIDO
32 FLA VIA SOUZA SANTOS RIBEIRO 13459/2021 DEFERIDO
33 FLORDINICE DA LAPA 13357/2021 DEFERIDO
34 GISELE NUNES MIRANDA 12603/2021 DEFERIDO
35 GISLENI FRANCISCA DA SILVA 12894/2021 DEFERIDO
36 GIZELLY MARIA DE JESUS CANDIDO 13053/2021 DEFERIDO
37 GLEICIANE DE SOUSA COSTA SANTANA 12877/2021 DEFERIDO
38 GLEYCE PEREIRA POLICARPO 12661/2021 DEFERIDO
39 GRAZIELA PEREIRA FARIA 12594/2021 DEFERIDO
40 GREICE KELLY NUNES DE MOURA 12584/2021 DEFERIDO
41 GRACIELE ARAUJO DA C. ECKERT 13346/2021 DEFERIDO
42 GREICIANE SILVA BERNARDES 13439/2021 DEFERIDO
43 HELENITA MESSIAS REZENDE 13455/2021 DEFERIDO
44 HELOISA RIBEIRO FONSECA 12694/2021 DEFERIDO
45 HERICA ALVES DA SILVA 13187/2021 DEFERIDO
46 IZABEL TERTULIANA FRANCO PEREIRA 13020/2021 DEFERIDO
47 JAKNAIME VIEIRA SILVA MESQUITA 12897/2021 DEFERIDO
48 JANE RENATA ROCHA 13084/2021 DEFERIDO
49 JANESY MENDONÇA DE CARVALHO 12919/2021 DEFERIDO
50 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 13088/2021 DEFERIDO
51 JAQUELINE ROCHA RIBEIRO 12685/2021 DEFERIDO
52 JHEISY KELLY RODRIGUES DE PAULA 13330/2021 DEFERIDO
53 JOCASSIA RODRIGUES GOMES 13245/2021 DEFERIDO
54 JOELMA MONTEIRO FERREIRA 13381/2021 DEFERIDO
55 JOVELINA DE SOUZA LIMA 12610/2021 DEFERIDO
56 JOYNA PATRICIA PEREIRA R. DE MORAIS 12650/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, AM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE  ,

ADIA DE GOIáS
COMPROMISSO COM O FUTURO

57 JOYCE MICHELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 12566/2021 DEFERIDO
58 JULIANE CARVALHO DA SILVA 12708/2021 DEFERIDO
59 KAMILA BARROS VIANA 12691/2021 DEFERIDO
60 KAROLINNY ALVES DA CRUZ 12556/2021 DEFERIDO

61 KLEZIA NEVES RAMOS 12882/2021 DEFERIDO
62 KATIUSCIA CAETANO DE SOUZA 13503/2021 DEFERIDO
63 LEYLIANE ALEAQUIM DA SILVA SANTANA 13443/2021 DEFERIDO
64 LOHANNA PATRICIA SILVA RAMOS 13112/2021 DEFERIDO
65 LORYS RAQUEL SILVA DO N. COSTA 13103/2021 DEFERIDO
66 LUCENI GONÇALVES TEIXEIRA 13162/2021 DEFERIDO
67 LUCIANA FARIAS DA SILVA 12575/2021 DEFERIDO
68 LUCIENE DE ASSIS PORTO 13236/2021 DEFERIDO
69 LUCILEIA DA COSTA SANTOS 12550/2021 DEFERIDO
70 LUCINEIDE MOREIRA QUEIROZ 13406/2021 DEFERIDO
71 MAISA CAVALCANTE DOS REIS 12823/2021 DEFERIDO
72 MARCELA DE SOUSA OLIVEIRA 12889/2021 DEFERIDO
73 MARIA ALVANIR LEAL DOS SANTOS 12980/2021 DEFERIDO
74 MARIA ANGELA DE OLIVEIRA A. CRUZ 13230/2021 DEFERIDO
75 MARIA APARECIDA DA SILVA BARROS 12987/2021 DEFERIDO
76 MARIA DO SOCORRO PATRIOTA 13188/2021 DEFERIDO
77 MARIA PEREIRA DA S. MOTA 12851/2021 DEFERIDO
78 MARTA MARCIANA DE OLIVEIRA 13291/2021 DEFERIDO
79 MATEUS VIEIRA DO NASCIMENTO 12616/2021 DEFERIDO
80 MEIRE MARTINS BARBOSA REIS 12870/2021 DEFERIDO
81 MELISSA FABIANA F. LEAO PIVETTA 12913/2021 DEFERIDO
82 MIRELE VIEIRA DA MOTTA 13260/2021 DEFERIDO
83 MONICA ASSIS DE SOUZA 13147/2021 DEFERIDO
84 NATALY JORDANA NEVES LOPES 13267/2021 DEFERIDO
85 NEVITON VENANCIO GONÇALVES 12835/2021 DEFERIDO
86 NILZA NOGUEIRA DE FREITAS SANTANA 13191/2021 DEFERIDO
87 NUBlA DOS REIS RAMOS 13305/2021 DEFERIDO
88 PRISCILA KELIDA ASSIS GALVAO 13273/2021 DEFERIDO
89 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 12552/2021 DEFERIDO
90 PRISCILLA APARECIDA DA SILVA 13369/2021 DEFERIDO
91 RAQUEL MARTINS ALVES 12982/2021 DEFERIDO
92 REISILENE LEMES DE MORAIS MIRANDA 13247/2021 DEFERIDO
93 REJANE RODRIGUES MAGALHAES LISBOA 13257/2021 DEFERIDO
94 RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 13400/2021 DEFERIDO
95 ROSILENE FRANCISCA DE C. OLIVEIRA 13003/2021 DEFERIDO
96 RIZIA MARIANO DAVID DOS SANTOS 12618/2021 DEFERIDO
97 ROSANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12781/2021 DEFERIDO
98 ROSENIR DA SILVA OLIVEIRA 13430/2021 DEFERIDO
99 SAMARA CRISTINA MENDES MOURA 12663/2021 DEFERIDO
100 SILESIA MARTINS DOS S. PAULINO DA SILVA 13285/2021 DEFERIDO
101 SUELEN MARTINS DE PINA MAGALHAES 13294/2021 DEFERIDO

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ,

ABADIA DE 60/AS
COMPROMISSO COM O FUTURO

102 SUELENE PEREIRA DO CARMO 12977/2021 DEFERIDO

103 SUZY CLEA ROSA MARGARIDA 13408/2021 DEFERIDO

104 TANIA MARIA BERNARDES 13367/2021 DEFERIDO

105 TANIA MARIA PEREIRA DA SILVA 13238/2021 DEFERIDO

106 TATIANA PEREIRA DE MORAIS 13283/2021 DEFIRIDO

107 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 12669/2021 DEFERIDO

108 THIALLA SANTANA VIEGAS 12582/2021 DEFERIDO

109 VIVIANE CORREA DA SILVA 12965/2021 DEFERIDO

110 VIVIANE GUERRA CAMARGO 13328/2021 DEFERIDO

111 WANESSA DAYANE DE OLIVEIRA MATHEUS 12883/2021 DEFERIDO

112 WANESSA MENDANHA 13207/2021 DEFERIDO

113 WELLINGTON DE OLIVEIRA 12968/2021 DEFERIDO

114 WENDINY SARAH LOURENÇO BRANDAO 12917/2021 DEFERIDO

115 WESLAINE SANTANA DA CRUZ 12648/2021 DEFERIDO

116 YONARA DOS SANTOS DE A. E LIMA 12554/2021 DEFERIDO

117 ZILMA DE SOUZA CRUZ OLIVEIRA 13250/2021 DEFERIDO

Art. 2° - A documentação apresentada de cada candidato com inscrição deferida foi analisada

pela Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de Goiás,

nomeada através do Decreto n° 314/2021, juntamente com o gestor responsável de cada secretaria, e

seguira o cronograma previsto no edital.

Abadia de Goiás, aos 28 dias do mês de dezembro de 2021.

CÉLIA CANDIDO CARLOS
Presidente da Comissão

MICHELE FERREIRA DOS SANTOS
Membro da Comissão

MARLY APARECIDA PEREIRA
Membro da Comissão

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105